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Nowy biosensor, który potrafi wykryć
zawartość mleczanów
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Irańscy naukowy z University of Kurdistan dzięki zastosowaniu
nanokompozytów wyprodukowali nowy, efektywny biosensor do wykrywania małych
zawartości mleczanu w próbkach biologicznych.

Zaproponowany przez nich biosensor składa się z nanokompozytu w skład, którego z kolei wchodzą
sfunkcjonalizowane nanorurki węglowe i magnetyczne nanocząstki tlenku żelaza. Wspominany
nanokompozyt jest wykorzystywany w procesie prowadzącym do wyprodukowania wrażliwego
systemu elekrokatalitycznego.

Enzymy dehydrogenazy stanowią najszerszą kategorię znanych enzymów, która obejmuje ponad 300
różnych typów. Dehydrogenazy mleczanowe są grupa enzymów występujących w cytoplazmie prawie
wszystkich tkanek. Ich zawartość w organizmie wzrasta w przypadku chorób. Dlatego też, że jego
pomiar jest narzędziem wykorzystywanym we wstępnej diagnozie zawału nerki, raka nerki lub
choroby mięśni szkieletowych.

W tym kontekście, pomiar bardzo niskich stężeń stubstratu wymienionego enzymu ma znaczenie
praktyczne. Zaproponowany kompozyt umożliwia elektrokatalizę tlenową. Jednak najważniejszą
zaletą tego rozwiązania jest biokompatybilność nanokompozytu, która sprzyja ochronie
dehydrogenazy mleczanu.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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